PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA **SEKRETARIS**

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Muhammad Firdaus, SE

Jabatan : Sekretaris

Selanjutnya disebut pihak pertama

: Drs. Zulfikri, M.AP Nama

Jabatan : Kepala Pelaksana

Selaku atasan pihak pertama.

Selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

> Januari 2023 Kuala Tungkal,

Kepala Pelaksana (Pihak Kedua)

Drs. Zulfikri, M.AP

NIP. 19660528 199103 1 003

Sekretaris (Pihak Pertama)

Guszirwan Rizal, SE NIP. 19690823 199103 1 003

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023 **SEKRETARIS**

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

NO	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
1	2	3	4
1.	- Meningkatnya Akuntabilitas Kinerja Internal Instansi dan SDM Kebencanaan	Cakupan Peningkatan Pelayanan Administrasi Perkantor	100%

Program		Anggaran		Ket
Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten Tanjung Jabung Barat		Rp.	3.117.812.050	APBD
Ke	giatan;			
1.	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja	Rp.	2.160.000,-	APBD
	Perangkat Daerah			
2.	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah/Gaji ASN	Rp.	2.761.571.679,-	APBD
3.	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan	Rp.	128.773.995,-	APBD
4.	Administrasi Umum Perangkat Daerah	Rp.	94.006.376,-	APBD
5.	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah/			APBD
	Administrasi Pelaksana Tugas ASN	Rp.	79.800.000,-	
6.	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	Rp.	51.615.000,-	APBD

Kuala Tungkal, Januari 2023

Kepala Pelaksana (Pihak Kedua)

Drs. Zulfikri, M.AP

NIP.19660528 199103 1 003

(Pihak Pertama)

Sekretaris

<u>Guszirwan Rizal, SE</u> NIP. 19690823 199103 1 003

PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA

ADMINISTRATOR KABID KESIAPSIAGAAN SARANA DAN PRASARANA BADAN PENANGGULANGAN BENCANA KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Muhamad Isya, SE

Jabatan : Administrator Kabid Kesiapsiagaan Sarana dan Prasarana

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : Drs. Zulfikri, M.AP

Jabatan : Kepala Pelaksana

Selaku atasan pihak pertama.

Selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Kuala Tungkal, Januari 2023

Kepala Pelaksana (Pihak Kedua)

<u>Drs. Zulfikri, M.AP</u> NIP. 19660528 199103 1 003 Administrator Kabid Kesiapsiagaan Sarana dan Prasarana (Pihak Pertama)

> Muhamad Isya, SE NIP. 19730421 200604 1 005

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023

ADMINISTRATOR KABID KESIAPSIAGAAN SARANA DAN PRASARANA BADAN PENANGGULANGAN BENCANA KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

No	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
1	2	3	4
1.	Persentase Upaya Peningkatan Kapasitas Penanggulangan Bencana Kabupaten	Persentase Pelayanan Pencegahan dan Kesiapsiagaan terhadap Bencana	100%

PROGRAM ANGGARAN KET

PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA

1. Kegiatan Informasi Rawan Bencana Kabupaten/Kota

Rp. 121.802.800.-**APBD**

1) Aktivasi Sistem Komando Penanganan Darurat Bencana

Rp. 121.802.800.-

APBD

Kuala Tungkal, Januari 2023

Kepala Pelaksana (Pihak Kedua)

Drs. Zulfikri, M.AP NIP. 19660528 199103 1 003 Administrator Kabid Kesiapsiagaan Sarana dan Prasarana (Pihak Pertama)

> Muhamad Isya, SE NIP. 19730421 200604 1 005

PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA

ADMINISTRATOR KABID BENCANA DAN REHABILITASI BADAN PENANGGULANGAN BENCANA KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Zulkafli, SP

Jabatan : Administrator Kabid Bencana dan Rehabilitasi

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : Drs. Zulfikri, M.AP Jabatan : Kepala Pelaksana

Selaku atasan pihak pertama.

Selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Kuala Tungkal, Januari 2023

Rehabilitasi (Pihak Pertama)

Administrator Kabid Bencana dan

Kepala Pelaksana (Pihak Kedua)

<u>Drs. Zulfikri, M.AP</u>

NIP. 19660528 199103 1 003

Me

Zulkafli, SP NIP. 19671117 198902 1 009

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023

ADMINISTRATOR KABID BENCANA DAN REHABILITASI BADAN PENANGGULANGAN BENCANA KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

No	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
1	2	3	4
1.	Upaya Peningkatan Kapasitas Penanganan Penanggulangan Bencana Kabupaten	Persentase penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana	100%

PROGRAM ANGGARAN KET

PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA

1. Kegiatan Pelayanan Penyelamatan dan Evakuasi Rp.1.084.214.000.- APBD

Korban Bencana

1) Respon Cepat Darurat Bencana Kabupaten/Kota Rp. 1.084.214.000.- APBD

Kuala Tungkal, Januari 2023

Administrator Kabid Bencana dan

Rehabilitasi
(Pihak Pertama)

Kepala Pelaksana (Pihak Kedua)

<u>Drs. Zulfikri, M.AP</u> NIP. 19660528 199103 1 003 / Inc

Zulkafli, SP NIP. 19671117 198902 1 009